2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	20.05.202
	№
	    55

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 18.11.2014 № 132 «О территориальной межведомственной комиссии Мошковского муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом»

В связи с произошедшими изменениями в кадровом составе администрации Мошковского района Новосибирской области и учреждений Мошковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 18.11.2014 № 132 ««О территориальной межведомственной комиссии Мошковского муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом» (далее - Постановление) заменив:
- в приложение № 1 «Состав территориальной межведомственной комиссии Мошковского муниципального района по оказанию содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом» постановления слова «Бараник Александр Александрович» на слова «Подвысоцкий Сергей Марьянович», слова «Пичугова Анастасия Александровна» на слова «Почтарёва Наталья Геннадьевна», слова «Мурашова Олеся Михайловна» на слова «Дьяченко Елена Григорьевна», слова «Луференко Дмитрий Михайлович» на слова «Федосов Денис Борисович», слова «Сайчук Сергей Викторович» на слова «Рыбалкина Юлия Сергеевна», слова «начальник управления Пенсионного фонда РФ в Мошковском районе» на слова «руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Мошковском районе Отделения  Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Новосибирской области», слова «начальник управления образования администрации Мошковского района Новосибирской области» на слова «директор МКУ «Управление образования Мошковского района Новосибирской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Подвысоцкого С.М.

	И. о. Главы Мошковского района Новосибирской области
	Г.В. Гейдарова

[bookmark: _GoBack]
image1.png